dedit ipſe ratcauſus per aliam cartulam curtem ſuam in loco citia—

no in int. brevem recordacionis inde aberet eo tamen ordine

ut ſi ipſa gernia antequam ipſa tentperga'ab hac luce filiis

filiabuſque legitimis ſuiſl'et in eidem teurperge ſorori' de—

veniflèt polestatem 8; ſi ipſa gernia mortua ſuiſſec 8c abſque filiis fi—

liabuſque quod eſſet tunc illuc quod ei dederac in eius deve-‘

nirer porestatcm deſuncìa eadern ſorore ſua ipſe retc’anſus cart.

ipſas idem gernie vim absttuliſſet 8c omnes quas earum dediſ—

ſet 8( per ſorcia culiſſer tamen preſens adeffet perrus notar. qui car

tulas ipſas manibus ſuis ſcripſerat 8c credentes testimonias qui cara‘

tulas ipſns firmaſſent eorum nomina eſſent radebertus fil. qdà item

que radebertl magniſredo fil. qdi anſelmi giſebertus fil. qd-í petroní

de cadem civí albericus fil. qdi roderici fil. qdá ſuniperci fi

eos interogaſerent 8c inquiriſenr ipſis indi testa abuiſſent dicere ve—

ritacem ac dixit qd. ex his omnibus caſarum 8c rebus medierarem

auguste tradederet ad proprietarem habendum preter quod ante

poſuiſſet ſibi quinque caſas maſſaricias cum rebus ad eas 'pertinentibus
noſiminative in locas cogullo veriano 8c ga in coriano quod ſue

reiervaſſet potestati faciendum inde quod voluifl'et his ditffls 8c ma*

niſestacio fac‘ìa dum ibi ad preſens cſſent ſuprad radebertus magni—

ſredus giſembertus albericus 8c alio giſelbertus 8c inventi ſuiſſent reſ

ptibiles quod unus quis ſuorum aberenr vvdrigildum 8: ibi appoſiñ'

ta ſuiſſet ſanéìa dei evangelia unus quis jurati dixiſſent ut quid

ſe ex inde recordaſſenr certuin dixiſſenc veritatem -in primusìam di

éìus petrus not. dixerat quod cartulam illam ſcripſiſſet ~qualiteiàìiam
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dic'tus ratcauſus ſubdiac. dediſſet die preſenti per remedium anime

ſue idem gernie cuttem ſuam in loco co ullo qui inter flluminas pa—

do 8c lambro cum omnibus rebus ad ip a curte pertinente quas ha

buiſſet inſta eadem Hlumina ante poſuiſſet ſibi inde tres caſas maſſa

ricias que per alias cartulas dediſſet ceutperge inſantule ſimilitet de—

diſſec idem gerne duas caſas maſſaricas in f'undo gauſelingo 8c una

in veriano de alia in coriano rebus omnibus in eadem maſſa

ricias pertinente ſeu 8c medietatem de reliqua omnia quic uid abuit

finibus placentinis preter quod inde aliquid per alias carniias datum

abebat 8t ſuſcepiſſet ab ea exinde launehild ſacitergio uno - 8c per alia

cartula quam in eadem teutperga emiſerat ſeu abete de preſen